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
301-26-98
1-комн. кв. по ул.Циолковского, 
8, газ. кол., холодильник, стир. 
маш. Т. 095-761-17-74
2-комн. кв. по ул.Мира. Т. 068-
654-34-25
Срочно! 2-комн. кв. по 
ул.Рабочей, на длит. срок, 2 эт., не-
угл., газ. кол., интернет, стеклопа-
кеты. Т. 099-216-73-15
Квартира в р-не автовокзала, на 
длит. срок. Т. 066-318-03-06
Комната в общежитии по 
ул.Озерной (Бабушкина), за ком-
мун. услуги. Т. 096-747-78-12, 050-
234-25-31
2-комн. кв. по ул.Марата, 25 (на-
пр. шк.№5), част. мебель, балк., 
бойлер, холод.; предоплата 2 мес., 
1800 грн+свет, газ, вода за 1 чел.; 
желат. семейным. Т. 095-878-40-57, 
096-872-37-59
2-комн. кв., м-н Капсюль, р-н ДК, 
со всеми удобствами. Т. 095-155-
13-76
Большая комната в общежи-
тии, р-н мед. училища, за коммун. 
услуги. Т. 066-860-55-53
3-комн. кв. по ул.Рабочей, 1/5 
эт., част. мебель, газ. кол., 2000 
грн+счетчики. Т. 066-298-57-12
1-комн. кв. по пер.Прорезной, 
5/5 эт. и комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 3/9 эт., или про-
даются. Т. 095-887-64-20
Комната в общежитии, большая, 
теплая. Т. 095-758-36-89

1-комн. кв. с мебелью по 
ул.Свободы, р-не нового рынка. Т. 
098-342-28-56
1-комн. кв. на длительный срок, 
цена дог. Т.  066-907-10-23
1-комн. кв. по ул.Горького, 
центр, 19 кв.м, 5/5 эт., газ. кол., ми-
кроволн., мебель, телевизор, на 
длит. срок. Т. 068-654-50-33, 099-
328-69-32, п. 19
Комната в общежитии в центре, 
мебель частично, солн. стор., за 
коммун. услуги, или продаю/ме-
няю. Т. 066-979-54-52
Комната в коммун. кв. по 
ул.Депутатской. Т. 066-605-61-33
Торговые места на прово-
дольств. рынке, центральный ряд. 
Т. 066-329-06-64
1-комн. кв. в центре, на длит. 
срок, со всеми удобствами, 1 эт., 
сталинка, 800 грн. Т. 096-297-40-60
1-комн. кв. в центре, с мебелью, 
на длит. срок. Т. 063-404-25-95
Комната в общежитии, за кварт-
плату. Т. 068-565-12-77
1-комн. кв., ул.Весняна, воз-
ле роддома, за квартплату. Т. 099-
439-65-24
Посуточно 1-комн. кв. в цент-
ре, каб. ТВ, гор. вода, рядом стоян-
ка. Т. 066-861-86-49, 093-747-05-29
1-комн. кв. в центре, 2000+счет-
чики. Т. 096-324-77-41
3-х комн. квартира, ремонт, 
техника, мебель, 099 245 62 05

Помещения от 5 кв.м до 600 кв.м 
под склад или производство, це-
ха по деревообработке, склады с 
рампой. Форма оплаты любая. 050-
274-25-34, 067-542-24-20.
Цеха общей площадью 1000 кв.м  
по деревообработке (1 пилора-
ма, многопил, торцовки, кран-бал-
ки, пневмопистолеты, сушка 700 м 
куб. на 1250 поддонов) в черте го-
рода, или продам 050-274-25-34, 
067-542-24-20
3-комн. кв., 1 эт., вся необход. 
мебель, бытовая техника; за кварт-
плату. Т. 097-324-26-30
1-комн. кв. в р-не вокзалов, част. 
с мебелью, 4/5 эт., газ. кол., счетчи-
ки, недорого. Т. 068-967-59-72, 050-
641-95-90

ÑÍÈÌÓ
Квартиру на длительный срок, с 
колонкой или бойлером. Без мебе-
ли или частично, жел. ближе к цент-
ру. Т. 066-136-41-92
Сад (обработанный, с домиком). Т. 
098-432-26-74
1-комн. кв. или комнату, за ком-
муналку; рассмотрю все предложе-
ния. Т. 095-140-60-655

РИТУАЛЬНІ ПОСЛУГИ

вул. Марата, 28а «Ремпобуттехніка», 2 поверх.
Телефонувати цілодобово 050-073-65-97, 098-380-64-03

Катафалк, труна, вінки,
морг – доставка,

відспівування
священником.

Огорожі, столи, лавки,

ПАМ ЯТНИКИ’

КУПЛЮ
ПУХ_ПЕРО, 

новое и б/у. ДОРОГО
Т. 095-058-97-78

“Шостка-Райкомунгосп” Ò. 068-094-48-65
050-307-60-52

âóë. Ñêîðîïàäñüêîãî
Êðàñíîôëîòñüêà , 133( )

(Ëîêîòê )è

- з чорного граніту - 2 00 грн.від 9 ;
10- з мармурової крихти - 0 грн.;від 0

- з полімер-бетону - 00 грн.від 8

ПАМ’ЯТНИКИ:

ÂÈÑÒÀÂÊÀ-

ÏÐÎÄÀÆ

вул.
Привокзальна,

15

45років

на ринку

АКЦІЯ!
ЗНИЖКА від 10 до –30%

з 1.07 до
30.08.18 р.

ОГОРОЖКИ більше 30 видів (ковані) КІЛЬЦЯ бетонні діам. 0 9 м 1 м, ; ; 1,2 м

- фото на керамиці

18

ВАНТАЖНЕ

ТАКСІ

097-340-98-08

066-167-07-65 (п 17.00).

(з 8 до 17)

до 3 т онн
ЕВАКУАТОР+

ЭВАКУАТОР
до 3 т

Т. 097-340-98-08

ПЕРЕВОЗИМ 
МЕБЕЛЬ 

+ услуги грузчиков
Т.  066-167-07-65, 

097-340-98-08 

Грузоперевозки по городу и Укр.
Ford 2 т + прицеп 1 т

Mersedes цельномет. 4 т
Mersedes 5 т рефрижератор
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